Planilha1

Página 1

Estado da Paraíba
RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO

Poder Judiciário
Tribunal de Justiça CONTRATO Nº 022/2018 decorrente da ARP nº 2.01.007/2017

(Pregão Presencial (SRP) nº 2.01.006/2017
Prefeitura Municipal de Campina Grande-PB)

UNID. ADM. FISCALIZADORA: Gerência de Eventos e Cerimonial
UNID. ADM. EXECUTORA: Gerência de Eventos e Cerimonial

OBJETO:

CONTRATADA: CLASSIC VIAGENS E TURISMO – EIRELI EPP
CNPJ: 00.448.994/0001-03

Passageiro Cargo Trecho Bilhete aéreo Nº P.A. Valor da Tarifa EXTRAS

Desembargador REC/SSA/REC LWGE6R 09/13/22 11/09/22 R$ 1.308,42 R$ 1.063,79 R$ 26,59 R$ 244,63 R$ 1.281,83

Juiz de Direito JPA/GRU/PMW EJMQCA 2022133660 09/29/22 10/05/22 R$ 2.393,05 R$ 2.056,91 R$ 51,42 R$ 336,14 R$ 2.341,63

Juiz de Direito PMW/GRU/JPA 2189172001 2022133660 09/29/22 10/07/22 R$ 1.941,33 R$ 1.735,96 R$ 43,40 R$ 205,37 R$ 1.897,93

Juiz de Direito PMW/GRU/JPA 4402411573 09/29/22 10/05/22 R$ 55,00 R$ 55,00

Juiz de Direito PMW/GRU/JPA 4402411577 09/29/22 10/07/22 R$ 55,00 R$ 55,00

Desembargador 2186887958 2022124136 09/01/22 11/08/22 R$ 3.202,29 R$ 2.838,10 R$ 70,95 R$ 364,19 R$ 3.131,34

R$ 8.845,09 R$ 7.694,76 R$ 192,36 R$ 110,00 R$ 1.150,33 R$ 8.762,73

Passageiro Cargo Trecho Bilhete aéreo Nº P.A. Valor da Tarifa EXTRAS

Joscileide Ferreira de Lira Juíza de Direito WSLXFF 2022124136 09/09/22 11/08/22 R$ 4.337,34 R$ 3.869,96 R$ 96,75 R$ 467,38 R$ 4.240,59

Juíza de Direito 2187540778 2022124136 09/09/22 11/08/22 R$ 1.820,40 R$ 1.574,84 R$ 39,37 R$ 245,56 R$ 1.781,03

Antônio da Silveira Neto Juiz de Direito MAO/GRU/JPA 2187540943 2022124136 09/09/22 11/13/22 R$ 2.074,15 R$ 1.849,29 R$ 46,23 R$ 224,86 R$ 2.027,92

Antônio da Silveira Neto Juiz de Direito JPA/BSB/MAO MJRQSO 2022124136 09/09/22 11/09/22 R$ 1.870,65 R$ 1.663,82 R$ 41,60 R$ 206,83 R$ 1.829,05

Juíza de Direito 2187540777 2022124136 09/09/22 11/08/22 R$ 1.820,40 R$ 1.574,84 R$ 39,37 R$ 245,56 R$ 1.781,03

Hugo Gomes Zaher Juiz de Direito WSLXFF 2022124136 09/09/22 11/08/22 R$ 4.337,34 R$ 3.869,96 R$ 96,75 R$ 467,38 R$ 4.240,59

R$ 16.260,28 R$ 14.402,71 R$ 360,07 R$ 1.857,57 R$ 15.900,21

João Pessoa, 15 de outubro de 2022

Serviços de agenciamento de viagens para voos regulares internacionais e domésticos destinados aos Magistrados, Servidores do Tribunal de Justiça e/ou terceiros no
interesse da Administração, mediante autorização da Presidência.

Certifico, para os devidos fins, que a empresa acima identificada realizou os serviços de agenciamento de viagens para voos internacionais e domésticos, no período de Setembro/2022 conforme
planilha abaixo:

DESCRIÇÃO DAS PASSAGENS EMITIDAS – 2º GRAU

Data da
Emissão

Data da Saída
(Início

Viagem)

Valor original
do Bilhete

aéreo (sem o
desconto de

licitação)

Desconto
(2,5%) no

valor da tarifa

Taxa de
Embarque/
Repasse

Valor do
Bilhete aéreo

COM o
desconto de

licitação

Frederico Martinho da
Nóbrega Coutinho

Euler Paulo de Moura
Jansen

Euler Paulo de Moura
Jansen

Euler Paulo de Moura
Jansen

Euler Paulo de Moura
Jansen

Romero Marcelo da
Fonseca Oliveira

JPA/GRU/MAO/
GRU/JPA

TOTAL DE PASSAGENS
EMITIDAS: 04

DESCRIÇÃO DAS PASSAGENS EMITIDAS – 1º GRAU

Data da
Emissão

Data da Saída
(Início

Viagem)

Valor original
do Bilhete

aéreo (sem o
desconto de

licitação)

Desconto
(2,5%) no

valor da tarifa

Taxa de
Embarque/
Repasse

Valor do
Bilhete aéreo

COM o
desconto de

licitação

JPA/BSB/MAO/
BSB/JPA

Maria dos Remédios
Pordeus Pedrosa

REC/BSB/MAO/
BSB/REC

Ivna Mozart Bezerra
Soares

REC/BSB/MAO/
BSB/REC

JPA/BSB/MAO/
BSB/JPA

TOTAL DE PASSAGENS
EMITIDAS: 06